RECARGA DE BULK COM TINTA APROPRIADA CORES DIVERSAS POR MODELO DE MEDIO PORTE 

4 
RECARGA DE TINTA - IMPRESSORA 
PEQUENO PORTE 

170.0 Serviço 116,44 19.794,80 

RECARGA DE BULK COM TINTA APROPRIADA CORES DIVERSAS POR MODELO DE PEQUENO PORTE 

VALOR TOTAL = R$ 64.689,05 (sessenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e nove reais e cinco centavos) 

1.2.1. Havendo mais de um Lote faculta-se ao fornecedor a participação 

em quantos forem de seu interesse.  

1.3. O critério de julgamento adotado será o Menor Preço por Lote, observadas 
as exigências contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às